ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATAS DO QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL

A   COMISSÃO   ORGANIZADORA   DO   CONCURSO   PÚBLICO   da   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE
BALNEÁRIO CAMBORIÚ, Edital nº 001/2014, destinado ao preenchimento de vagas para os cargos
de Guarda Municipal e Armeiro, no uso de suas atribuições, INFORMA, as seguintes alterações das
datas, estabelecidas no item 9.6.2, para a realização da quarta avaliação da Segunda Etapa do
Concurso Público – Questionário de Investigação Social.

NOVO CRONOGRAMA DO QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL

DATA

EVENTO

19 de novembro 2014

Publicação de edital convocando os candidatos, considerados
aptos no Exame de Saúde, para serem submetidos ao
Questionário de Investigação Social.

20, 21, 24 e 25 de novembro 2014

Entrega na sede da FEPESE, ou no Posto de Atendimento em
Balneário  Camboriú,  dos  documentos  relacionados  no  item
9.6.2 de Edital.

Esclarece-se, aos  candidatos, que  a  Certidão de  Antecedentes Criminais  Federal foi  absorvida
pela  Certidão Criminal, devendo os candidatos solicitarem para que dela conste "processos em
aberto e baixados".

Balneário Camboriú, 3 de novembro de 2014.

1